Республика Татарстан

Менделеевский муниципальный район
Исполнительный комитет

Мунайкинского сельского поселения
423652 д.Мунайка ,ул.Строителей, д.12

Тел.(885549)3-58-09

  Татарстан Республикасы  Менделеев
муниципаль районы Монай авыл

башкарма комитеты
423652 Монай авылы, Тезучелэр

ур.12 нче йорт
Тел.(885549)3-58-09

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От 28.03.2025                                                                    №12

О внесении изменений в Постановление
Исполнительного комитета Мунайкинского сельского
поселения Менделеевского муниципального района от
03.03.2025г. № 3

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.07.2022
№ 269-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Мунайкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан. Исполнительный комитет Мунайкинского сельского поселения Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить для выгула домашних животных на территории муниципального

образования «Мунайкинское сельское поселение» Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан следующие места:

1.1. на территории сельского поселения, где нет массового скопления людей

пустыри, места, находящиеся за жилым сектором и общественными местами:

-юго-восточной части д. Мунайка в 100 метрах от улицы Ленина, (площадка за

сельским Домом культуры);

Северо-восточная часть д. Мунайка в 100 метрах от ул. Монтажников.

На данных территориях установить таблички с надписью: «Выгул домашних:

животных».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Менделеевского
района Республики Татарстан, разместить на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан www.mendeleevsk.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Мунайкинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан                                                                                        Р.М.Кириллов